
 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a1

z6
 

 

 

                         Katowice,  dnia  13.02.2015r. 

 

  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.78.2014.UG o wartości zamówienia poniżej wartości 207 000 €                                                    

p.n. „Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą w celu przewozu osób dla potrzeb 

uczelni” 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zostały uznane oferty złożone przez 

Wykonawców: 

 

CZĘŚĆ A 

 

Usługi Transportowe M. Puskarczyk M&M Trans             

       ul. Grunwaldzka 47/68           

43-600 Jaworzno 

 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą w tej części postępowania. Wybrana oferta spełnia  wszystkie 

warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryteriami oceny 

ofert otrzymała najwyższą sumę punktów, tj. 98,57. 

 

 

CZĘŚĆ B 
 

F.H.U. Paweł Białojański                                

ul. Łagodna 15/88 

                                                                  43-300 Bielsko-Biała 

 

 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą w tej części postępowania. Wybrana oferta spełnia  wszystkie 

warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryteriami oceny 

ofert otrzymała najwyższą sumę punktów, tj. 97,00. 

 

 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a2

z6
 

CZĘŚĆ C 

Usługi Przewozowe Emil Skowyrski 

ul. Węgroda 24                                         

42-582 Rogoźnik 

 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą w tej części postępowania. Wybrana oferta spełnia  wszystkie 

warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryteriami oceny 

ofert otrzymała najwyższą sumę punktów, tj. 99,25. 

 

 

CZĘŚĆ D 

 

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione w części D na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej 

ustawą Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty w tej części przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w przedmiotowej części, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

W przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający, na sfinansowanie zamówienia w tej części przeznaczył kwotę 

5.773,00 zł (z VAT). Cena oferty Wykonawcy przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego, w związku z tym 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w tej części.  

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
 

Część A 

l.p. 
Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

97 % 

Rok produkcji 

pojazdów 3% 

Łączna punktacja 

100% 

 

1 13 

Usługi Transportowe  

M. Puskarczyk M&M Trans                                               

ul. Grunwaldzka 47/68                                   

43-600 Jaworzno 

96,32 2,25 98,57 

2 14 
P.W. Murgór- Trans Sp. z o.o.                                        

ul. Kołodzieja 2                                              

40-749 Katowice 

97,00 0,00 97,00 

3 18 

Usługi Transportowe 

JAWTRANS J. Jazowski                                                                

 ul. Dąbrowska 22A                                                     

43-605 Jaworzno 

90,98 0,00 90,98 

4 11 

AGMAR Przewóz Osób i 

Towarów  M. Walczak                                                     

ul. Kręta 1C/4                                                        

43-251 Pawłowice 

78,55 0,75 79,30 



 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a3

z6
 

5 12 

Usługi Transportowe  

Grzegorz Kopeć          

 ul. Słonecznikowa 78                                          

40-748 Katowice 

77,50 0,75 78,25 

6 4 

Firma Przewozowa 

EuroExpress  

M.K. Ostachowska                                          

ul. Nowa Góra 433                                           

32-065 Krzeszowice 

74,26 2,25 76,51 

7 9 

Transport Osobowy                                        

A. Sabadach                                                    

ul. Satyryków 8/6                                              

41-113 Gliwice 

74,26 1,50 75,76 

8 10 
F.H.U. Paweł Białojański                                         

ul. Łagodna 15/88                                        

43-300 Bielsko-Biała 

68,69 0,00 68,69 

9 3 

P.U. Sella                                                         

J. Jendrzej                                           

ul. Kani 9                                                           

46-300 Olesno 

------------ ---------------- -------------------- 

10 6 

Usługi Transportowe                                         

Dariusz Jojko                                                         

ul. Kluczborska 12a                                         

41-508 Chorzów 

------------ ---------------- -------------------- 

11 8 

Usługi Przewozowe                                         

M. Ramik                                                       

ul. Przedszkolna 7/10                                               

41-703 Ruda Śląska 

------------ ---------------- -------------------- 

 

Część B 

l.p. 
Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

97 % 

Rok produkcji 

pojazdów 3% 

Łączna punktacja 

100% 

 

1 10 
F.H.U. Paweł Białojański                                         

ul. Łagodna 15/88                                        

43-300 Bielsko-Biała 

97,00 0,00 97,00 

2 11 

AGMAR Przewóz Osób i 

Towarów  M. Walczak                                                     

ul. Kręta 1C/4                                                        

43-251 Pawłowice 

91,50 0,00 91,50 

3 14 
P.W. Murgór- Trans Sp. z o.o.                                        

ul. Kołodzieja 2                                              

40-749 Katowice 

77,32 0,00 77,32 

4 1 
F.T.U. SPEED                                               

G. Kramerska                                                    

ul. Gen. De Gaulle’a 28a/6                                  

65,83 0,00 65,83 



 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a4

z6
 

41-800 Zabrze 

5 18 

Usługi Transportowe 

JAWTRANS J. Jazowski                                                                

 ul. Dąbrowska 22A                                                     

43-605 Jaworzno 

58,93 0,00 58,93 

6 8 

Usługi Przewozowe                                         

M. Ramik                                                       

ul. Przedszkolna 7/10                                               

41-703 Ruda Śląska 

---------------- --------------------- ------------------------------ 

 

Część C 

l.p. 
Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

97 % 

Rok produkcji 

pojazdów 3% 

Łączna punktacja 

100% 

 

1 16 

Usługi Przewozowe Emil 

Skowyrski                 

ul. Węgroda 24                                                     

42-582 Rogoźnik 

97,00 2,25 99,25 

2 17 

Skalmar Przewozy Osobowe                              

M. Skowyrski                                                      

ul. Strzelców Bytomskich 9/82                              

41-902 Bytom 

85,42 3,00 88,42 

3 14 
P.W. Murgór- Trans Sp. z o.o.                                        

ul. Kołodzieja 2                                              

40-749 Katowice 

84,05 1,50 85,55 

4 11 

AGMAR Przewóz Osób i 

Towarów  M. Walczak                                                     

ul. Kręta 1C/4                                                        

43-251 Pawłowice 

83,66 1,50 85,16 

5 2 

SPRINT TRAVEL                                           

G. Małecki                                                       

ul. Różana 4/16                                             

41-500 Chorzów 

78,48 3,00 81,48 

6 18 

Usługi Transportowe 

JAWTRANS J. Jazowski                                                                

 ul. Dąbrowska 22A                                                     

43-605 Jaworzno 

80,55 0,75 81,30 

7 9 

Transport Osobowy                                        

A. Sabadach                                                    

ul. Satyryków 8/6                                              

41-113 Gliwice 

70,72 3,00 73,72 

8 1 

F.T.U. SPEED                                               

G. Kramerska                                                    

ul. Gen. De Gaulle’a 28a/6                                  

41-800 Zabrze 

69,91 3,00 72,91 



 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a5

z6
 

9 7 
KBM STONE Sp. z o.o.                                     

ul. Dworcowa 2                                        

40-012 Katowice 

58,51 3,00 61,51 

10 3 

P.U. Sella                                                         

J. Jendrzej                                           

ul. Kani 9                                                           

46-300 Olesno 

---------------- ------------------ ------------------------ 

11 6 

Usługi Transportowe                                         

Dariusz Jojko                                                         

ul. Kluczborska 12a                                         

41-508 Chorzów 

---------------- ------------------ ------------------------ 

12 8 

Usługi Przewozowe                                         

M. Ramik                                                       

ul. Przedszkolna 7/10                                               

41-703 Ruda Śląska 

---------------- ------------------ ------------------------ 

13 15 

Usługi Przewozowe                                              

L. Brożek                                                               

ul. Mendego 31                                                 

41-809 Zabrze 

---------------- ------------------ ------------------------ 

 

Część D 

l.p. 
Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

97 % 

Rok produkcji 

pojazdów 3% 

Łączna punktacja 

100% 

 

1 1 

F.T.U. SPEED                                               

G. Kramerska                                                    

ul. Gen. De Gaulle’a 28a/6                                  

41-800 Zabrze 

------------------- ------------------- ------------------- 

2 5 
B.T.K. Ondraszek                                             

ul. Bobrecka 2a                                                                         

43-400 Cieszyn 

------------------- ------------------- ------------------- 

3 8 

Usługi Przewozowe                                         

M. Ramik                                                       

ul. Przedszkolna 7/10                                               

41-703 Ruda Śląska 

------------------- ------------------- ------------------- 

4 9 

Usługi Przewozowe 

Emil Skowyrski                 

ul. Węgroda 24                                                     

42-582 Rogoźnik 

------------------- ------------------- ------------------- 

5 10 
F.H.U. Paweł Białojański                                         

ul. Łagodna 15/88                                        

43-300 Bielsko-Biała 

------------------- ------------------- ------------------- 

6 11 

AGMAR Przewóz Osób i 

Towarów  M. Walczak                                                     

ul. Kręta 1C/4                                                        

43-251 Pawłowice P.W.  

------------------- ------------------- ------------------- 



 
 
 

 

 

 

 

St
ro

n
a6

z6
 

7 14 
Murgór- Trans Sp. z o.o.                                        

ul. Kołodzieja 2                                              

40-749 Katowice 

------------------- ------------------- ------------------- 

8 18 

Usługi Transportowe 

JAWTRANS J. Jazowski                                                                

 ul. Dąbrowska 22A                                                     

43-605 Jaworzno 

------------------- ------------------- ------------------- 

 
 
 
 
 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
 
                  mgr Ewa Słowik                                                                                      mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


